
 

OKRĘGOWA KOMISJA EGZAMINACYJNA W WARSZAWIE 

00-844 WARSZAWA  ul. Grzybowska 77 

tel. (022)  457 03 35, 457 03 36 tel./fax. (022) 457 03 45  

http://www.oke.waw.pl   e-mail info@oke.waw.pl 

 

Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Warszawie organizuje szkolenia  

dyrektorów szkół podstawowych i gimnazjów. 
 

Tematyka szkolenia: 
 Procedury organizowania i przeprowadzania sprawdzianu i egzaminu gimnazjalnego w 2010 roku. 

 Zapewnienie prawidłowości przebiegu sprawdzianu i egzaminu gimnazjalnego. 

 Dystrybucja i redystrybucja materiałów egzaminacyjnych. 

 

Przed szkoleniami wydamy naklejki z kodami szkół. Wymienione materiały może odebrać PSZE, jego 

zastępca (niezbędne pieczątki) lub osoba upoważniona na piśmie przez dyrektora szkoły. 
 

Terminarz szkoleń 
 

Termin Godziny 

Dyrektorzy szkół  
podstawowych i gimnazjów 

z delegatury KO / powiatów / dzielnic 
Warszawy 

Miejsce 

08.03.2010  
(poniedziałek) 

 

 

09
30

-11
30 

12
00

-14
00

 

z delegatury KO w Ciechanowie 

 - powiaty: ciechanowski, mławski 

 - powiaty: płoński, pułtuski, żuromiński 

Wyższa Szkoła Biznesu  

i Zarządzania w Ciechanowie 

ul. Szwanke 1. 

09.03.2010  
(wtorek) 

 

 

09
30

-11
30 

12
00

-14
00

 

z delegatury KO w Ostrołęce 

 - m. Ostrołęka powiaty: makowski, ostrołęcki 

 - powiaty: ostrowski, przasnyski, wyszkowski 

Urząd Miasta Ostrołęka 

ul. Gorbatowa 15 

10.03.2010  
(środa) 

 
 

09
30

-11
30 

12
00

-14
00

 

z delegatury KO w Płocku 

 - powiaty: płocki 

 - powiaty: gostyniński, sierpecki, m. Płock 

Liceum Ogólnokształcące 

im. Marsz. Stanisława 

Małachowskiego w Płocku. 

ul. Małachowskiego 1 

 

11.03.2010  
(czwartek) 

09
30

-11
30

 z delegatury KO w Siedlcach 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych  

w Siedlcach 

ul. Langego 8  

12.03.2010  
(piątek)

 10
30

-12
30

 z delegatury KO w Radomiu 

Politechnika Radomska 

Przy Wydziale 

Ekonomicznym w Radomiu 

ul. Chrobrego 31  

15.03.2010  
(poniedziałek) 
 

9.00 miński, legionowski 

Warszawa 

Siedziba OKE 

ul. Grzybowska 77, 

(sala w przyziemiu) 

11.30 grodziski, sochaczewski, żyrardowski 

17.03.2010 
(środa) 

09.00 piaseczyński, otwocki 

11.30 wołomiński 

14.00 
nowodworski, pruszkowski,  

warszawski zachodni 

18.03.2010 

(czwartek) 

09.00 Bielany, Bemowo, Śródmieście, Żoliborz 

11.30 
Ochota, Praga Południe, Rembertów, Wawer 

Wesoła 

19.03.2010 

(piątek) 

9.00 Białołęka, Mokotów, Praga Północ, Targówek 

11.30 Ursus, Ursynów, Wilanów, Włochy, Wola 

 

Na szkolenia zapraszamy wizytatorów Kuratorium Oświaty, przedstawicieli organów prowadzących szkoły 

oraz pracowników poradni psychologiczno-pedagogicznych. 

http://www.oke.waw.pl/

